



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FAJ SPORT APS

C/O ANETTE KAARE HVIDTFELDT, TORNEMARKSVEJ 9, 4700 NÆSTVED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2023

Fritz Walther Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FAJ Sport ApS c/o Anette Kaare Hvidtfeldt Tornemarksvej 9 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 73 15 78 Stiftet: 1. november 2012 Kommune: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fritz Walther Pedersen Anette Kaare Hvidtfeldt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter:

- Drift af fitnesscenter på Merkurvej 6, 4700 Næstved
- Drift af fitnesscenter på Grundtvigs Allé 198, 6400 Sønderborg
- Drift af fitnesscenter på Rådhusstorvet 4D, 4760 Vordingborg
- Drift af fitnesscenter ved Åen 1, 4930 Maribo
- Salg af merchandise-artikler i centrene
- Salg af kølevarer i centrene

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 126 tkr. anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.247.524	2.630.990
Personaleomkostninger.....	1	-1.527.950	-1.504.591
Af- og nedskrivninger.....		-410.017	-411.208
Andre driftsomkostninger.....		-138.788	0
DRIFTSRESULTAT		170.769	715.191
Andre finansielle indtægter.....	2	1.941	15.429
Andre finansielle omkostninger.....	3	-10.770	-4.736
RESULTAT FØR SKAT		161.940	725.884
Skat af årets resultat.....	4	-35.887	-159.283
ÅRETS RESULTAT		126.053	566.601
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		120.000	300.000
Overført resultat.....		6.053	266.601
I ALT		126.053	566.601

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		841.511	1.108.731
Indretning af lejede lokaler.....		352.142	457.026
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.193.653	1.565.757
Andre værdipapirer.....		4.000	4.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		241.474	237.897
Finansielle anlægsaktiver.....	6	245.474	241.897
ANLÆGSAKTIVER.....		1.439.127	1.807.654
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		115.985	85.815
Varebeholdninger.....		115.985	85.815
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	26.187	0
Andre tilgodehavender.....		42.437	49.255
Periodeafgrænsningsposter.....		3.172	3.037
Tilgodehavender.....		71.796	52.292
Likvide beholdninger.....		687.314	679.545
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		875.095	817.652
AKTIVER.....		2.314.222	2.625.306
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.299.523	1.293.471
Forslag til udbytte.....		120.000	300.000
EGENKAPITAL.....		1.499.523	1.673.471
Hensættelse til udskudt skat.....		84.000	106.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		84.000	106.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		103.416	65.438
Selskabsskat.....		57.887	168.283
Anden gæld.....		362.849	356.307
Periodeafgrænsningsposter.....		206.547	255.807
Kortfristede gældsforpligtelser.....		730.699	845.835
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		730.699	845.835
PASSIVER.....		2.314.222	2.625.306
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	1.293.470	300.000	1.673.470
Forslag til resultatdisponering.....		6.053	120.000	126.053
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	1.299.523	120.000	1.499.523

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.402.431	1.399.994	
Pensioner.....	43.758	42.560	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.878	35.862	
Andre personaleomkostninger.....	48.883	26.175	
	1.527.950	1.504.591	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.941	15.429	
	1.941	15.429	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.770	4.736	
	10.770	4.736	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.887	168.283	
Regulering af udskudt skat.....	-22.000	-9.000	
	35.887	159.283	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	4.177.330	1.066.015	
Tilgang.....	37.920	0	
Kostpris 31. december 2022.....	4.215.250	1.066.015	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	3.068.602	608.989	
Årets afskrivninger	305.137	104.884	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	3.373.739	713.873	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	841.511	352.142	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	4.000	237.897	
Tilgang.....	0	3.577	
Kostpris 31. december 2022.....	4.000	241.474	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	4.000	241.474	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			7
Tilgodehavende hos direktionen er på i alt 24.246 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9,55%. Lånet er efterfølgende indfriet i 2023. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.			
Eventualposter mv.			8
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingaftaler der kan opsiges med 1 måneds varsel.			
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.087 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. marts 2025, hvorefter der er en opsigelse med 6 måneder.			
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.410 tkr. i opsigelsesperioden.			
Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 403 tkr. i 2022.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			9
Til sikkerhed for bankmellemværender har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Der er på balancedagen ikke trukket på de stillede kreditfaciliteter. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		841.511	
Indretning af lejede lokaler.....		352.142	
Varebeholdninger.....		115.985	
